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Tarjouspyyntö: 

Tampereen kaupunki                      

Sakari Leinonen 

Frenckellinaukio 2B 

PL 487 

33101 TAMPERE 

 

Amurin yleissuunnitelma 

Tarjous melu- ja tärinäselvityksestä 

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoudumme suorittamaan Amurin yleissuunnitelman me-

luselvityksen tämän tarjouksen mukaisesti. 

1 Hankkeen kuvaus 

Amurin alueen maankäytön ja liikenteen yleissuunnitelma on laadittu Harris & Kjisik Arkki-

tehdit Oy:n toimesta osana Tampereen Keskustan kehittämisohjelmaa 2017-2013. Suunni-

telman tavoitteena on Amurin alueen kokonaisvaltainen kehittäminen, liittäminen osaksi kes-

kustan toimintoja. 

Yleissuunnitelmassa on kuvattu kolme eri luonnosvaihtoehtoa: S, M ja L, joista täydennysra-

kentamisen rakennusmassa kasvoi joka vaihtoehdossa, ollen L-luonnoksessa yli 360 000 

kem². Näiden kolmen luonnosvaihtoehdon pohjalta on suunnitelmassa koostettu suositus-

vaihtoehto, jossa sovellettiin eri luonnosvaiheiden ratkaisuja taloyhtiökokouksissa saatujen 

mielipiteiden perusteella. 

Suositusvaihtoehto noudattaa nykyistä korttelijakoa, poikkeuksena Väinö Linnan puisto-

vyöhykkeen hybridikortteli, joka yhdistää nykyisen päiväkodin ja liikekeskuksen. Vaihtoeh-

dossa alueen nykyinen kokonaisrakennusmassa 2,5-kertaistuu, lisärakentamisen keskitty-

essä pääosin kattorakentamiseen ja pienempiin kaupunkipientalomassoihin tonttien reu-

noilla. Liikenneratkaisujen muutokset on pidetty maltillisina, jolloin rakentaminen voi käynnis-

tyä tonteilla eriaikaisesti. 

Meluselvitys laaditaan yleissuunnitelman suositusvaihtoehdon pohjalta. Kuvassa 1 on esi-

tetty havainnekuva vaihtoehdosta ja kuvassa 2 suunnittelualueen rajaus ja rakennusmassat. 
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Kuva 1. Yleissuunnitelman suositusvaihtoehdon havainnekuva 

 
Kuva 2. Suunnittelualue sekä suositusvaihtoehdon rakennusmassat 
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2 Palkkio 

Tarjoamme kohdassa 3 esitettyä suunnittelusisältöä hinta-arviolla, joka perustuu esitettyihin 

työmääräarvioihin sekä puitesopimuksen mukaisiin tuntihintoihin (alv 0 %): 

Meluselvitys 4700 € 

 Mikko Kylliäinen (SKOL E) 5 h 

 Timo Huhtala (SKOL 01) 5 h 

 Henry Niemi (SKOL 04) 35 h 

 Cecile Simon-Bellamy (SKOL 05) 30 h 

 

Tärinä- ja runkomeluselvitys 1700 € 

 Mikko Kylliäinen (SKOL E) 5 h 

 Timo Huhtala (SKOL 01) 5 h 

 Joni Kemppainen (SKOL 05) 15 h 

 

Työhön sisältyy yksi kokous. Mahdollisten lisäkokousten osalta sovitaan osallistumisesta 

erikseen ja tältä osin veloitetaan aikapalkkioperusteisesti. 

Mikäli laskelmia tai lausuntoja joudutaan päivittämän esimerkiksi suunnitelmien muuttuessa, 

muutostyöt tehdään lisätöinä ja niistä sovitaan erikseen tilaajan kanssa ennen työn suoritta-

mista. 

3 Työn sisältö 

Tarjoamme työtä seuraavalla työsisällöllä: 

Meluselvitys 

‐ Lähtötietoina tarvittavien liikennetietojen selvitys merkitsevien teiden, rautatien ja rai-

tiotien osalta sekä suunnitelmavaihtoehdon rakennusmassoittelu 

‐ Melukarttojen laadinta suunnittelualueelta sekä julkisivuihin kohdistuvien melutasojen 

määritys merkitsevässä tilanteessa (nyky- tai ennustetilanne) kolmiulotteisen maasto-

mallin perusteella. Työ sisältää yhden laskentakierroksen ja laskennat tehdään yleis-

suunnitelman mukaisen suositusvaihtoehdon rakennusmassoittelun mukaisesti. 

‐ Julkisivuihin kohdistuvien melutasojen arviointi sekä näistä aiheutuvien ääneneristys-

vaatimusten vaikutusten kommentointi. 

‐ Julkisivuihin kohdistuvien yöaikaisten hetkellisten enimmäisäänitasojen määritys rauta-

tieliikenteen osalta sekä näistä aiheutuvien ääneneristysvaatimusten vaikutusten kom-

mentointi. 

‐ Päiväaikaisten enimmäisäänitasojen määritys huvipuistolaitteiden osalta (vertautuu ym-

päristöluvan LA,Fmax = 60 dB tavoitetasoon) 

‐ Väinö Linnan puiston meluntorjunnan tarkastelu (Vertaaminen Tampereen kaupungin 

hiljaisten alueiden päiväajan raja-arvoon LA,eq,7-22 = 50 dB. Tarkastelussa sovelletaan 

Tampereen meluntorjunnan toimintasuunnitelman hankekortin 4 mukaista meluesteen 

geometriaa.) 

‐ Meluntorjuntatarpeiden tunnistaminen sekä suositusten esittäminen jatkosuunnittelua 

varten. 
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‐ Parvekkeiden toteutusvaihtoehtojen arviointi, sekä suositeltavien periaateratkaisujen 

määritys. 

‐ Lopputuloksena: meluselvitys melukarttoineen koostetaan raporttiin, joka voidaan liit-

tää suunnitelma-aineistoon 

 

Tärinä- ja runkomeluselvitys laskennalliseen arvioon perustuen  

‐ Alueen maaperätietojen selvitys yleisten geotietokantojen sekä mahdollisesti käytettä-

vissä olevien pohjatutkimusten perusteella 

‐ Tärinän ja runkomelun kannalta oleellisten kalustotietojen (liikennöivät junatyypit, ajono-

peudet, massat yms.) sekä ratarakenteen selvitys 

‐ Ratasuunnitelmien tai katselmuksen perusteella yksittäisten tärinää ja runkomelua ko-

rottavien tekijöiden (vaihteet, kaarteet, risteykset yms.) arviointi 

‐ kokemusperusteisesti lähialueella aikaisemmin tehtyjen selvitysten perusteella + Arvi-

oinnissa käytetään myös sisäistä referenssitietopankkia aikaisempien kohteiden osalta 

‐ Tarvittaessa tulosten perusteella esitetään suunnittelualueelle soveltuvat periaatteelliset 

tärinän ja runkomelun torjuntakeinot, sekä suositukset jatkosuunnittelun osalta 

 

‐ Lopputuloksena: tärinä- ja runkomeluselvitys koostetaan raporttiin, joka voidaan liittää 

suunnitelma-aineistoon 

 

4 Projektiorganisaatio 

Suunnittelijoiden kelpoisuus 

Monilla paikkakunnilla rakennusvalvontaviranomaiset edellyttävät suunnittelijoilta hankkeen 

vaativuutta vastaavaa kelpoisuutta. A-Insinöörit Suunnittelu Oy:n henkilökunnalla on FISE 

Oy:n myöntämiä akustiikkasuunnittelijan pätevyyksiä vaativuusluokissa PV, V+, V ja T, joten 

kuhunkin hankkeeseen voidaan nimetä sen vaativuutta vastaava henkilöstö ja projektinve-

täjä. Yksikön henkilökunnalla on suunnittelupätevyyksiä myös rakennesuunnittelussa ja ra-

kennusfysiikassa sekä tärinäasiantuntijan pätevyyksiä. 

Projektiorganisaatio 
Tarjoamme projektiorganisaatioksi seuraavaa henkilöstöä: 

- sisäisenä tarkastajana toimii TkL Mikko Kylliäinen (SKOL E, liite 3) 

- vastuullisena suunnittelijana toimii DI Timo Huhtala (SKOL 01, liite 4) 

- projektipäällikkönä toimii DI Henry Niemi (SKOL 04, liite 5) 

- suunnittelijana toimii TkK Cecile Simon-Bellamy (SKOL 05, liite 6) 

- suunnittelijana toimii DI Joni Kemppainen (SKOL 05, liite 7) 
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5 Tekniset valmiudet ja laatujärjestelmä 

Liitteessä 1 on esitetty tiedot A-Insinöörien akustiikkasuunnitteluyksikön käytössä olevista 

suunnitteluohjelmistoista, mittauskalustosta ja mittaustoiminnan akkreditoinnista sekä yrityk-

sen laatujärjestelmästä. 

6 Suunnitteluaikataulu 

‐ Alustavat versiot melu- ja tärinäselvityksistä kommentoitavaksi 30.11.2018 mennessä 

‐ Lopulliset selvitykset valmiina 14.12.2018 

 

Ehdotettu aikataulu edellyttää, että melu- ja tärinäselvitysten lähtötiedot ovat saatavilla 

9.11.2018 mennessä 

7 Lisä- ja muutostyöt 

Mahdolliset lisä- ja muutostyöt tehdään puitesopimuksen mukaisilla tuntiveloitushinnoilla. 

Lisä- ja muutostöistä sovitaan tilaajan kanssa erikseen ennen työn suorittamista. 

8 Muut kulut 

Suunnitelmat toimitetaan tilaajalle pdf-muotoisina tiedostoina. Mahdollisista kopiokuluista 

vastaa tilaaja ja kopiointi suoritetaan tilaajan valitsemassa kopiolaitoksessa. 

9 Muut ehdot ja tiedot 

Tarjouksessa erikseen mainitsemattomilta osin noudatamme suunnittelussa Konsulttitoimin-

nan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. Konsultin vahingonkorvauksen yläraja KSE 2013 mu-

kaisesti on kuitenkin enintään koko toimeksiannon palkkion määrä. 

Yhteyshenkilönämme tarjoukseen liittyvissä asioissa toimii Timo Huhtala, 040 – 643 3762, 

timo.huhtala@ains.fi. 

Tämä tarjous on voimassa 1 kk tarjouksen jättöajan jälkeen eli 30.11.2018 saakka. 

 

A-INSINÖÖRIT SUUNNITTELU OY 

 
Timo Huhtala 
suunnittelujohtaja 

  

mailto:timo.huhtala@ains.fi
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Liitteet 

1. Tekniset valmiudet ja laatujärjestelmä 

2. Ote Tilaajavastuu.fi-palvelusta 

3. Mikko Kylliäisen ansioluettelo ja henkilöreferenssit 

4. Timo Huhtalan ansioluettelo ja henkilöreferenssit 

5. Henry Niemen ansioluettelo ja henkilöreferenssit 

6. Cecile Simon-Bellamyn ansioluettelo ja henkilöreferenssit 

7. Joni Kemppaisen ansioluettelo ja henkilöreferenssit 


